


En rigtig stor tak for mange gaver til Arkens 
arbejde her i foråret. Det giver fornyet 
frimodighed at mærke, I står bag os i 
arbejdet med forbøn og støtte.
I februar modtog Arken kr. 28.741,- i gaver. 
I marts kr. 37.897,- og i april kr. 30.567,-.
Arken har også i foråret modtaget en arv, 
som bestyrelsen har besluttet skulle bruges 
til nye møbler til kaffebaren.
Det skriver Mie noget om på sin side. 
I ønskes alle en god og velsignet sommer, 
hvad den så end måtte bringe.

Bent Larsen

Budget for 2021.........................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 100.000
Gavebudget.................................kr.450.000
Pr. måned...................................kr. 037.500
Gaver pr. 30. april .....................Kr. 145.705



Gud er vor tilflugt
"Gud er vor tilflugt og styrke, altid at finde 
som hjælp I trængsler." (Salme 46,2)

Ordet “tilflugt” er et 
godt ord, når det 
gælder vort forhold 
til Gud.
Det er at flygte til, 
når vi har brug for 
hjælp. 
Er en far ude at gå 
tur med sin lille 
datter, og der kom-
mer en stor hund, 
vil datteren flygte 
hen til sin far I 
sikkerhed.

Når vi flygter eller søger tilflugt, så er det for 
at komme i sikkerhed fra truende farer. Det 
kan være mennesker, der flygter fra krig og 
bomber, men det kan også være menne-
sker, der er ramt af sygdom, sorg og for-
følgelse, der søger tilflugt. 
Du, der læser disse linier, har helt sikkert 
også haft brug for flere gange i dit liv at 
søge tilflugt. 
Og så har du lagt det frem for Herren I bøn-
nen til ham, der har givet løftet: "Bed, så 
skal der gives jer."
Her kommer du aldrig forgæves, og uanset 
hvordan dit liv har formet sig, så bliver du 
aldrig afvist, når du søger tilflugt hos ham. 
Jesus giver os dette stærke løfte I Johs. 
6,37: "og den, der kommer til mig, vil jeg 
aldrig vise bort."
Det afgørende er jo så, at vores tilflugtssted 
er sikkert, at der her er hjælp og redning at 
få. Så det er jo ikke ligegyldigt, hvorhen vi 
tager vor tilflugt. 
Kora-sønnerne synger her i vores vers: 
"Gud er vor tilflugt og styrke."
Det er det bedste sted, du kan søge tilflugt, 
flygte hen til i livets storme, hvad det så 

end måtte være. Og så føjer de til: "og styr-
ke.” 
Gud er ikke alene vores tilflugt, men også 
vores styrke. 
Styrke - kraft. Det er, hvad vi har brug for, 
når vanskelighederne tårner sig op, og når 
vi lider nederlag og falder i synd.
Den styrke og kraft har vi ikke i os selv, men 
det er Gud, der er vores styrke.
Det, der så gør det svært for os, er, at det er 
først, når vi ser vor egen magtesløshed eller 
mangel på styrke, at Gud Herren kan kom-
me til med sin styrke. 
Det var en erfaring, Paulus gjorde mere end 
én gang i sit liv. “Når jeg er magtesløs, er 
jeg stærk”, skrev han. 
Hvorfor? Jo, for først da kan Herren komme 
til med sin styrke. 
Det er en gylden regel i Guds riges hus-
holdning.
Ofte i Det Gamle Testamente siges det, at 
Gud er vor borg. En borg er et sikkert sted 
for angreb og storme. Den er bygget af 
tykke, massive mure, hvor mennesker 
søgte tilflugt, når fjenden angreb.
Og så fortsætter vores vers: "altid at finde 
som hjælp i trængsler."
Et forunderligt løfte at knytte sig til. Vi går 
aldrig forgæves og bliver aldrig afvist.
Og det gælder alt, hvad du kommer ud for. 
Intet er for stort, og intet er for småt til, at 
han kan og vil hjælpe dig i det, du møder i 
dit liv.
Men hvad vil det så egentlig sige at søge 
tilflugt hos Gud?
For det første betyder det, at vi minder Gud 
om hans mange løfter og vover os ud på 
dem. 
For det andet, at vi i bønnen udøser vores 
hjerte og tanker for ham og der giver os tid 
til stilhed og eftertanke hos ham, vi har søgt 
vores tilflugt til.

Bent Larsen



Jeg hedder Jan 
Jørgensen, er 
gift og har 2 
drenge, bor i 
Esbjerg og 
arbejder som 
behandler hos 
Ambulance Syd. 

Jeg har været 
frivillig på hold 4 
i radioen siden 
starten af 1990. 

Lige nu sidder jeg også i bestyrelsen for 
Arken.
 
Jeg nyder at lave radio sammen med 
hold 4, Hanne, Erik og Helena. Hver 4 
fredag aften fra kl. 18.00, sender vi 
programmet “Arken er ladet med”. 
Jeg håber, at det kristne budskab om at 
Jesus elsker alle, kan nå ud til mange 
mennesker gennem Arkens radio.

En gang imellem laver jeg også 
“Morgenkrydder” direkte 
fra kl. 09.00-09.30.
Det er hyggeligt, når lytterne sender 
hilsener til hinanden. 
Efter morgenkrydderen samles de 
ansatte, og de frivillige, der er mødt, til 
formiddagskaffe kl. 9.30, hvorefter der 
er en andagt, og der bliver bedt. Her 
kan man virkelig mærke en stor omsorg. 
Der bliver bedt for mange ting, blandt 
andet for de mennesker, man kender, 
der er syge, skal til undersøgelse, der 
søger arbejde eller på anden vis har det 
svært. 
At bede for hinanden er noget af det 

største, vi kan gøre.
Vi skal være utroligt taknemlige over, at 
vi har Arken. 
Da Arken har eksisteret i så mange år og 
haft en radiostation, er den kendt af rigtig 
mange mennesker rundt omkring. 

Arkens kaffebar er et sted, hvor man kan 
mødes til snak, få lidt kaffe og lytte til en 
andagt. Det er et sted, hvor man kan føle 
sig tryg. Hvor der er mennesker, der vil 
lytte og tage tid til den enkelte. Arken gør 
rigtigt meget for mange mennesker, både 
på det åndelige og det praktiske plan. 
Arkens radio når ud til en del mennesker, 
for nogle er det kun der, de har mulighed 
for at få det kristne budskab. 

Rigtig mange frivillige er med til at drive 
Arken. Uden dem ville vi ikke kunne have 
så mange aktiviteter på Arken. En stor 
tak til jer alle sammen.

Jeg vil minde om orderne: 
“Jesus er synderes ven” og som jeg 
tidligere skrev, Jesus elsker alle. Med 
det, så er alle mennesker dækket 100 % 
ind. Jesus vil frelse alle.



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives
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Kontakt Finn
Løvlund på
Flp@soemandsmis-
sionen.dk



Arkens Radio
begyndte i 1983, så det er snart 40 år 
siden. Det er en fantastisk gave og 
mulighed, vi har fået til at dele evangeliet 
med mennesker i Esbjerg og omegn 
gennem sang, andagter, interviews, 
prædikener osv. Det er med til at skabe 
fællesskab og opbyggelse for de kristne. 
Det har vi oplevet meget konkret her i 
coronatiden. Der er også mennesker, der 
er kommet til tro på Jesus gennem 
radioens budskab, men det har helt sikkert 
også været med til at bevare mange i troen 
gennem tiden, særligt ældre og syge, der 
ikke længere magtede at være med til 
gudstjenester og kristne møder.
Jeg ved om flere af radioens trofaste 
lyttere, for hvem radioen er deres eneste 
kontakt med evangeliet. 
Det kan der være mange forskellige 
grunde til, men for mig giver det stor 
frimodighed til at fortsætte med at 
producere udsendelser i Arkens Radio. 
Radioen sender 21½ time om ugen, hvor 
der er mange forskellige programmer. Det 
mest lyttede er nok 'morgenkrydderen', 
som sendes direkte en halv time hver 
morgen alle hverdage. Her er der mulighed 
for at ønske sange og sende hilsener til en 
god ven. Alle kan være med, så der 
kræves ikke medlemsskab. Vi er tre, der 
skiftes til at være studievært. Det er Jørgen 
Lambert Jensen, Mie Sundgaard og mig. 
Enkelte gange ringer vi efter Jan 
Jørgensen, hvis det brænder helt på.

På bille-
det her er 
det Jør-
gen Lam-
bert, der 
er i gang 
med mor-
genpro-
grammet. 

Men Jørgen laver meget mere radio. Én 
fredag om måneden, er han studievært 
sammen med mig på hold 2 i 'Arken er 
ladet med....', ligesom han også laver 
enkelte musikprogrammer. 

Det er også Jørgen, der producerer 
programmet 'Guds ord er levende', hvor 
det er Hans Erik Nissen, der gennemgår 
tekster fra Bibelen. Endelig er det også 
Jørgen, der tager billeder til forsiden på 
Arkens blad.
Nye programmer
Her fra juni er der kommet to nye 
programmer i radioen. Dvs. at de er 
begyndt lidt tidligere.
Det ene program er: 'Historien taler 
stadig'. Det er Judit Hansen, der har 
været tilbage i kirkehistorien. Det er der 
kommet mange rigtig spændende 
udsendelser ud af. De bliver sendt hver 
torsdag formiddag fra kl. 09.30 - 10.00 og 
genudsendt søndag aften kl. 18.00.

Det andet program er: 
'Føljeton'. 
Her er det Birgit Jepsen, 
der indlæser en bog. Den 
første bog er 'Jes i krig', 
som er en autentisk 
biografi om Jes, der var 
med i 1. verdenskrig. Dette 



program sendes hver fredag fra kl. 09.30 - 
10.00 og bliver genudsendt søndag aften fra 
kl. 18.30 - 19.00.
I øvrigt kan du finde begge programmer på 
Arkens hjemmeside, men uden musik, så fik 
du ikke hørt et afsnit, så gå ind på: 
arkenesbjerg.dk.
Der har været nogle udfald på Arkens Radio 
i den senere tid. Det skyldes, at udstyret er 
ved at være slidt ned. Det bliver jo brugt 
dagligt.
Nu ser det ud til, at vores plan om at afvikle 
udsendelserne digitalt fra et program på 
computeren, er ved at være klar. Alt 
teknikken er gjort klar, siger Thomas 
Schmidt, så nu mangler vi bare en dag, hvor 
vi kan blive undervist i, hvordan vi bruger 
det.

"Drejebog"
manual, eller hvad man nu kalder det, har 
Arkens bestyrelse ønsket, der bliver lavet til 
de tre hovedområder: Arken, Arkens Radio 
og Arkens boghandel.
Det er en manual, der beskriver, hvad der 
skal gøres, dagligt, ugentligt og hvert år, 
sådan, at hvis jeg pludselig bliver syg, så er 
der en anden, der kan gå ind og overtage. 
Det betyder, at manualen skal beskrive 
f.eks.: “Hvad skal der sørges for hver dag, 
hvor findes Nem-id og koderne til det? 
Hvornår skal der søges tilskud, og hvordan 
gør man det? Hvornår skal der 
indrapporteres til myndighederne. Hvordan 
med musikafgifter til koda og gramex?” Og 
rigtig mange andre ting. 
Det er lidt af et projekt, bestyrelsen har sat 
Mie og mig på, men faktisk er det vigtigt, at 
der findes en sådan manual.
Mange af tingene har jeg jo i hovedet, men 
bliver jeg syg, så hjælper det jo ikke så 
meget. Vi er færdig med manualen til 
radioen og er i gang med Arken.

Store oprydning
Jeg hører nok til dem, der gemmer alt 
muligt, fordi jeg tænker, at når jeg får tid, 
så vil jeg tage det frem igen. Sådan var 
det med 8 års arbejde som 
ungdomssekretær i Luthersk Missions 
Ungdom tilbage i 80-erne. For 5 år siden 
blev alt det, jeg havde gemt i mapper og 
alle steder, sorteret og smidt ud.
Og nu. 30 års ansættelse på Arken. Der 
er godt nok mange mapper og papirer, 
der er gemt. Jeg havde en forestilling om, 
at når jeg gik på efterløn, så havde jeg 
masser af tid til at friske det hele op igen, 
men det kommer vist ikke til at ske, så 
derfor er der blevet ryddet op i det med 
hård hånd. 
Indrømmet, det var meget mærkeligt og 
svært at smide 30 år af mit liv ud. Men 
med den nye persondatalov, er det jo 
også meget begrænset, hvad man må 
gemme.
Så der er røget rigtig mange A4-mapper 
med følsomme oplysninger ud. 
De 5 års regnskab, som jo også 
indeholder givere med personnummer, vi 
skal gemme, er nu forsvarligt anbragt i et 
aflåst stålskab.

Ellers glæder vi os meget over, at vi er 
ved at nærme os en almindelig hverdag 
på Arken. Nu må vi være 28 brugere + 
personale, og det øges gradvis.
Efter en mail rundt til de frivillige, har vi 
besluttet først at åbne om aftenen efter 
sommerferien. Arken holder lukket i uge 
28 og 29.
Dog vil vi forsøge at gennemføre Skt. 
Hansfest i Arkens gårdhave.
Hold dig orienteret på vores hjemmeside 
med de sidste opdateringer.
God sommer

Bent Larsen



FORANDRING I 
KAFFESTUEN

Så kom tiden, vi har 
snakket om i årevis. 
Arken skal have nye 
møbler i kaffestuen.

Det er med stor 
glæde, men også 

med bævende hjerte at få det store ansvar 
og den opgave, at gøre kaffestuen 
tidssvarende, pæn, hyggelig, hjemlig og 
det hele på en gang. Det kan godt give lidt 
uro i maven.

Tanken om at bruge så mange penge på 
møbler, og så tro på, at vores valg af 
møbler vil falde i de flestes smag, det 
kræver mod. 
Samtidig skille os af med de unikke gamle 
møbler, der har stået i Arken i 40 år, de 
store tunge borde og bænke, som er 
indbegrebet af Arkens kaffestue, det var 
svært.

Den 20. 
April kom 
dagen så. 
Kl.8.00 
kørte 
Tanja og 
jeg fra 
Arken mod 
Ølgod, 
hvor vi fik 
samlet 
Birgit 
Jepsen 
op, nu var 
vi på vej. 

Vi havde kaffe og rundstykker med i bilen, 
så nu var det bare mod Aarhus. På 
forhånd havde vi undersøgt markedet for 
plankeborde og fundet nogle, vi syntes 
godt om, hos My Home i Aarhus. Dem ville 
vi kigge nærmere på. Vi var enige om, at vi 
ikke bare kunne købe over nettet, der 
skulle også ses og mærkes godt og 
grundigt på møblerne.

Når vi nu var i Aarhus, kunne vi jo også 
lige se indenfor i IKEA, om der skulle være 
noget af interesse. Vi blev dog hurtigt klar 
over, at det vi havde set i My Home ikke 
kunne findes hos IKEA, så turen gik hurtigt 
tilbage. Tro det om I kan, men vi tre 
modne kvinder var GLADE og stort set 
ENIGE om det hele, fantastisk.
Selvom det var med kildren i maven, fik vi 
handlet, købt og betalt til en rigtig god pris, 
og turen gik med højt humør mod Esbjerg.

FØDSELSDAG
Corona eller ej, så blev Jytte Højvig 70 år.
En rund fødselsdag, der måtte holdes, for 
Jytte er en af Arkens trofaste radiolyttere 
og gode ven i kaffestuen. Festen løb af 
stablen på bedste vis og efter forskrifterne. 
Det blev en rigtig hyggelig og vellykket 
eftermiddag. Jytte havde bestilt boller med 
pålæg og rugbrødslagkage, så bedre 
kunne det næsten ikke 
gøres. Men med Anne 
Grethe Christensen fra 
Henne i køkkenet er 
næsten det umulige jo 
muligt.

Tak til Jytte, fordi du ville 
fejre fødselsdag med os. 



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arken@arkenesbjerg.dk

Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299
MobilPay: 57213

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Vær ikke bekymrede for noget

At finde ro i en kaotisk verden af Max Lucado

»Vær ikke bekymrede for noget«, »Bring i alle forhold jeres 
ønsker frem for Gud i bøn og påkaldelse med tak«, »Glæd jer 
altid i Herren«.
Listen over opmuntrende formaninger i Filipperbrevet kapitel fire 
er lang, og sandsynligvis vil du gerne tage dem til dig. Men måske 
er du træt. Smerte, tab og bekymringer har måske slidt dig ned, 
og tanken om at følge opfordringerne er bare uoverskuelig.
At håndtere bekymringer er som at hive træstubbe op af jorden. 
Nogle af dine bekymringer har dybe rødder. At trække dem op er 
ekstremt hårdt arbejde. Det er måske den hårdeste udfordring af 
dem alle. Men du behøver ikke gøre det alene. Fortæl din Far om 
udfordringen, og bed om hjælp.
For én ting er helt sikker: Det er ikke Guds vilje, at du skal leve et liv i evig 
angst og bekymring. Det er ikke hans vilje, at du skal møde hver dag med 
frygt og bæven. Han skabte dig til andet og mere end et liv med 
sindsoprivende angst og bekymringer. Han vil føje et nyt kapitel til dit liv. Og 
han er klar til at skrive det.

Kr. 200,-
Køb den i 
Arkens 
Boghandel. 
Se 
åbningstider 
på bagsiden 
af bladet.



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier   (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Allehånde 
 v/Esther Schmidt
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af
 Ny Testamente
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende

v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Tusmørke
 v/Erik Sundgaard
18.00: Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
 Esbjerg-historier
09.30: v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert 
 v/Dan Petersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:  Morgenkrydder 
09.30: Oplæsning af NT
18.00:  Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00  Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 v/Mie Sundgaard
18.00  Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:   Morgenkrydder
09.30:   Oplæsning af NT
18.00:   Sange fra arkivet (G)
18.30:   Vejen gennem Bibelen
              v/Jørgen Skydstofte
19.00:   Guds ord er levende
             v/H.E.Nissen
19.30:   Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram 
 v/Mie Sundgaard 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
 Esbjerg-historier
09.30: v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sange fra arkivet
 v/Dan Petersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:  Morgenkrydder 
09.30: Oplæsning af NT
18.00:  Sange fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00  Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl og Per Nørdam
18.00  Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 'Jes i krig'
 v/Birgit Jepsen
18:00: Arken er ladet med
 v/Jan Jørgensen, Erik
 Sundgaard og Helena
 Kjøller Rasmussen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 'Jes i krig'
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard

22.00: Vejen gennem 
                Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 'Jes i krig' 
 v/Birgit Jepsen
 
18.00: Arken er ladet med
 v/Bent Larsen,
 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

09.00: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet v/L. Breum
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 06
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Ældrehjørnet vH. Hansen
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 13
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram 
 v/Jørgen Jensen
09.30: Ældrehjørnet v/L. Breum
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 20
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet v/Jens Holm
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 27
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 'Jes i krig'
 v/Birgit Jepsen 
18.00: Arken er ladet med
 v/Thomas Schmidt, David
 Christensen og Claus Aaskov
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby

18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 1
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT

18.00: Sommerprogram
 v/fredagshold 1 (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Sommerprogram
 v/fredagshold 1

18.00: Sommerprogram
 v/fredagshold 1 (G)
18.30: Vejen gennem Bibelenm
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sommerprogram
 v/fredagshold 1
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

    

09.00: Oplæsning af NT
09.30: Oplæsning af NT

18.00: Program v/fredagshold 2(G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte

19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 2
09.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 

18.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 2 (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
09.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte

18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 3
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Oplæsning af NT
09.30: Oplæsning af NT

18.00: Program v/fredagshold 3(G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte

19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 3
09.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 

18.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 3 (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
09.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte

18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 2
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby

18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 4
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 4 (G)

18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Sommerprogram 
 v/fredagshold 4
18.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 4 (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen
  
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte

19.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 1 (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Lidt af hvert
 v/Dan Pedersen
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen

18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 2 (G)
19.30 Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Lidt af hvert
 v/Dan Pedersen (G)
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen

18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 3 (G)
19.30 Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 'Jes i krig'
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard
 (Sommerudgave)
22.00: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 'Jes i krig'
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard
 (Sommerprogram)
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 

09.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
09.30: Føljeton 'Jes i krig'
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Bent Larsen
 (Sommerprogram)
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte  

09.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
09.30: Føljeton 'Jes i krig'
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Bent Larsen
 (Sommerprogram)
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte  

09.00: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet v/Laurids B
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 04
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Henning Hansen
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 11
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Musikprogram
 v/Jørgen Lambert Jensen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G
19.00: Mødereportage

Søn. 18
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal 

09.00: Musikprogram
  v/Dan Pedersen
09.30: Ældrehjørnet 
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 25
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen

18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Sommerprogram 
 v/fredagshold 4 (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 'Jes i krig'
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Niels Jørgen Østerby
 (Sommerprogram)
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte  

09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen
 
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Musikprogram
  v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet v/B. Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 01
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby

18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby

18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Musikmix
 v/Esther Schmidt
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby

18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Lidt af hvert

v/Dan Petersen 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT

18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00. Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT

18.00: Musikmix (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00. Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT

18.00: Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
 
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Tusmørke
 v/Erik Sundgaad

18.00: Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl og Per Nørdam

18.00:  Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT

18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 v/Mie Sundgaard
 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby

18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Allehånde v/ Esther Schmidt
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Sange fra arkivet

v/Dan Petersen 
19.30: Vejen gennem 

Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT

18.00: Sange fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet v/B. Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 08
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal
 

09.00: Musikprogram
 v/Jørgen Jensen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 15
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal
 

09.00: Musikprogram
 v/Dan Petersen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 23
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal
 
09.00: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet 
 vEsther Schmidt
18.00: Musikprogram (G)
18.03: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 29
18.00: Historien taler stadig (G)
18.30: Føljeton (G)
19.00: Esbjerg Lokal

09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen

18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen

18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G

09.00: Morgenkrydder
09.30: Historien taler stadig
 v/Judit Hansen

18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Niels-Jørgen Østerby
 (Sommerpor
22.00: Vejen gennem
 Bibelen  

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Niels-Jørgen Østerby
 Annette og Knud
 Vestergaard
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Jens Fredensborg, Jørgen
 Lambert Jensen og Bent
 Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30 Historien taler stadig
 v/Judit Hansen

18.00: Guds ord er levende (G)
18.30:  Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Føljeton 
 v/Birgit Jepsen

18.00: Arken er ladet med
 v/Niels-Jørgen Østerby
 (Sommerpor
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 



Møder i Luthersk Mission, Stenhuggervej 28 i Esbjerg. Find program på www.lm-esbjerg.dk


